PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - Parka HV PW3
Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Industrie 300D: 100
% polyester, 300D Oxford Weave avec
une finition résistante aux taches,
double revétement PU 190g

Tissu de Doublure: 100% polyester
60g

Tissu de remplissage:
polyester 170g

100%

information produit

La veste d'hiver PW3 Hi-Vis, élégante et
fonctionnelle, vous permettra de vous
distinguer de la foule. Fabriquée avec notre
célebre tissu 300D Oxford PU enduit, durable et
résistant aux taches, cette veste présente de
nombreuses caractéristiques exceptionnelles,
notamment le nouveau panneau de doublure
thermo-réfléchissant Insulatex, qui renvoie la
chaleur dans le corps pour assurer un maximum
de chaleur et de confort, plusieurs poches
zippées pour un rangement siir, la technologie
de fermeture a glissiere EZEE Zip, un design
contemporain et une coupe moderne.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.323 (M2.K/W), 2, X)

ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASSE 3
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PORTWEST

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Imperméable a l'eau avec coutures étanches
empéchant la pénétration de 1'eau

- Finition déperlante sur le tissu extrémement
résistant a l'eau, aux éclaboussures.

. EN342 Protection contre le froid certifiée
jusqu'a -40°C

- Porte-badge amovible

- Manchette en tricot a séchage rapide pour un
ajustement parfait et confortable

- Col polaire contrasté pour la protection contre
la saleté

- Ourlet incurvé intérieur pour une meilleure
protection

- Coutures double piqiire pour plus de
résistance et durabilité

- Doublure en Insulatex pour refléter la chaleur
dans le corps, assurant une chaleur et un
confort maximum.

- Poignets réglables par bandes auto-
aggrippantes pour un ajustement sécurisé

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.
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T400 - Parka HV PW3
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/10990-03/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17284-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

@ 2K B L = X Sox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T4000BRXS
T4000BRS
T4000BRM
T4000BRL
T4000BRXL
T4000BRXXL
T4000BRXXXL

T4000BR4XL

Weight(Kg)
1.1000
1.1580
1.2300
1.1600
1.2800
1.3400
1.3580
1.4000

Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Cubic(m?)
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196
0.1196

EAN13

5036108325184
5036108288816
5036108288809
5036108288793
5036108288823
5036108288830
5036108288847
5036108294701

DUN14

15036108813985
15036108779007
15036108778994
15036108778987
15036108779014
15036108779021
15036108779038
15036108784445

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Dec-2022)



